

**Obiect Lucrari de reparatie si constructie a
Sectorului de politie nr.1 a IP Ungheni al IGP**

Investitor Inspectoratul General al Politiei

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Apeduct A1.T3.T4				
		1.1. Lucrari sanitare				
1	SA17A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 mm (полипропилен PN20)	m			18,753 5,876
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1400	41,97	5,88
	252121671705020	Teava din material plastic d=20	m	1,0200	11,00	11,22
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,0600	3,00	0,18
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,1500	3,00	0,45
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,0500	3,00	0,15
	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,0900	3,00	0,27
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	15,00	0,30
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	12,00	0,07
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0094	25,00	0,23
2	SA17A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 15 mm (полипропилен PN20)	m			16,713 5,876
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1400	41,97	5,88
	252121671705015	Teava din material plastic d=15	m	1,0200	9,00	9,18
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,0600	3,00	0,18
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,1500	3,00	0,45
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,0500	3,00	0,15
	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,0900	3,00	0,27
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	15,00	0,30
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	12,00	0,07
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0094	25,00	0,23
3	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm	m			6,715 6,715
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1600	41,97	6,72
4	SF05C	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din tevi din material plastic, avind diametrul de 20-75 mm	m			2,099 2,099
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0500	41,97	2,10
5	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 15 mm (вентиль P=10бар)	buc			55,328 9,653
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2300	41,97	9,65
	291312450315015	Robinet de retinere cu ventil drept cu mufe 15 mm (вентиль P=10бар)	buc	1,0000	45,00	45,67
6	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 20 mm (вентиль P=10бар)	buc			65,478 9,653
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2300	41,97	9,65
	291312450315020	Robinet de retinere cu ventil drept cu mufe 20 mm (вентиль P=10бар)	buc	1,0000	55,00	55,83
7	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 15 mm (обратный клапан)	buc			60,403 9,653
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2300	41,97	9,65

1	2	3	4	5	6	7
	291312450315015 1	Robinet de retinere cu ventil drept cu mufe 15 mm (обратный клапан)	buc	1,0000	50,00	50,75
8	AcE51A	Racordarea la conducta existanta din tevi de otel (cu stut) avind diametrul stutului de 20 mm	piesa			145,562 88,543
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,2400	41,97	52,04
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,0000	36,50	36,50
	2521216701000	Teava din otel	m	0,4000	45,00	18,70
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0740	22,00	1,69
	2411115904520	Acetilena	m3	0,0180	1 000,00	18,70
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0640	12,00	0,80
	2735725900310	Electrozi pentru sudura	kg	0,1150	45,00	5,38
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,4700	25,00	11,75
9	SA37B	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 20 mm (полипропилен)	buc			14,928 12,171
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2900	41,97	12,17
	287527420404020	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze d=20	buc	1,0000	2,00	2,00
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0050	9,00	0,04
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	1,50	0,47
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	200,00	0,24
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	7,00	0,01
10	SA37A	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 15 mm (полипропилен)	buc			12,999 10,492
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	41,97	10,49
	287527420404015	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze d=15	buc	1,0000	1,75	1,75
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0050	9,00	0,04
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	1,50	0,47
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	200,00	0,24
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	7,00	0,01
11	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=20 mm (шланг теплоизоляционный)	m			19,015 14,690
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3500	41,97	14,69
	33205173522320	Termoizolatie conducte D=20 mm (шланг теплоизоляционный)	m	1,0300	4,00	4,33
12	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15 mm (шланг теплоизоляционный)	m			17,934 14,690
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3500	41,97	14,69
	33205173522315	Termoizolatie conducte D=15 mm (шланг теплоизоляционный)	m	1,0300	3,00	3,24
		1.2. Utilaj				
13		Огнетушитель пенный на 6 кг	buc			350,000 0,000
	56	Огнетушитель пенный на 6 кг	buc	1,0000	350,00	350,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

L.S.

L.S.